Natura del bene Indirizzo

Unita Immobiliare (1) contrada piazza rovegliana
Unita Immobiliare (1)via roma

Unita Immobiliare (1) via ermenegildo pozza
Unita Immobiliare (1) via capitello ulbe

Unita Immobiliare (1) piazza vittorio veneto
Unita Immobiliare (1)via del Donatore

Unita Immobiliare (1) contrada storti

Unita Immobiliare (1) via monte rotolon
Unita Immobiliare (1)via roma

Unita Immobiliare (1) localita campogrosso
Unita Immobiliare (1) via bruni

Unita Immobiliare (1) via tezze bruni

Unita Immobiliare (1) localita casare asnicar
Unita Immobiliare (1)via roma

Unita Immobiliare (1) via vittorio emanuele
Unita Immobiliare (1) via vittorio emanuele
Unita Immobiliare (1)via roma

Unita Immobiliare (1) localita pizzegoro
Unita Immobiliare (1) CIMA MONTE FALCONE
Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) via griffani destra
Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) C.da Facchini Sinista
Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Loc. Campogrosso
Unita Immobiliare (1) Loc. Campogrosso
Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Via Roma

Unita Immobiliare (1) Loc. Pizzegoro
Unita Immobiliare (1) Via Capitello Ulbe

Numero
civico

(28]
5a
[12/14]
[11]
[13]
snc
[96]
[19]
[27]
snc
[1]
[7]
snc
[10]
[6]
[4]
[2]
78-80
snc
[68]
[25]
snc
snc
snc
snc
snc
(5]
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
[29]
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
[29]
snc
[11]

Unita Immobiliare (1) Piazza Amedeo Duca D'Aosta snc

Unita Immobiliare (1) Via del Donatore
Unita Immobiliare (1) Via Recoaro Mille
Unita Immobiliare (1) Via Margherita
Unita Immobiliare (1) Via Capitello Ulbe
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Unita Immobiliare (1) Via Pralonghi
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snc
snc
snc
[11]

Elenco immobili detenuti 2015

Denominazione del bene

SCUOLE ROVEGLIANA
garage ex magazzini comunali via roma

Codice
Comune
(Ordinario)

H214
H214

SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE CAPOLUOGO CENTRO RECOAH214

SCUOLE MATERNE MERENDAORE
CENTRO SOCIALE ANZIANI RSA GIARDINO
Centrale termica municipio

ex scuole storti

EX SCUOLE PARLATI

UFFICIO POSTE E TELEGRAFI
MALGA CAMPOGROSSO

SEDE CRAL VIA BRUNI

fabbricato loc. tezze bruni

Centro servizi fondo

SEDE MUNICIPALE

EX PALAZZO BIBLIOTECA

CAFFe NAZIONALE

CAFFe MUNICIPALE

malga pizzegoro nuova

Rifugio monte falcone

EX IAT Azienda Promozione Turistica IAT e palco

Piastra Polivalente San Giorgio
garage stazione sub.20

garage stazione sub.22

garage stazione sub.23

garage stazione sub.24

garage stazione sub.25

IPSSAR Artusi Istituto Alberghiero
Magazzini Comunali Loc. Fornace
garage stazione sub.28

garage stazione sub.18

garage stazione sub.19

garage stazionesub. 27

Stalla c/o malga Campogrosso
Porcilaia c/o malga Campogrosso
Biblioteca comunale piano primo
garage stazione sub.29

garage stazione sub.30

garage stazione sub.31

garage stazione sub.37

garage stazione sub.38

garage stazione sub.39

garage stazione sub.40

garage stazione sub.7

garage stazione sub.8
parcheggio stazione

Bblioteca Comunale piano secondo
Malga Pizzegoro

Scuola Materna Merendaore
casetta parco fortuna

locale caldaia

stalla cavalli (affianco Malga Nuova)
ex bagni pubblici via margherita
Scuola Materna Merendaore
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H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214

Foglio
Catasto
(Ordinario)

[31]
[2]
[2]
[41]
[35]
[2]
[43]
[61]
[2]
[37]
[4]
[30]
[46]
[2]
[2]
[2]
[2]
[17]
[19]
[4]
[2]
[35]
[35]
[35]
[35]
[35]
[4]
[24]
[35]
[35]
[35]
[35]
[37]
[37]
[2]
[35]
[35]
[35]
[35]
[35]
[35]
[35]
[35]
[35]
[35]
[2]
[17]
[41]
[4]
[2]
[16]
[4]
[41]

Particella
mappale/numerat Subalter
ore Catasto no
(Ordinario)
[255]
[653] [2]
[342]
[783]
[369] [6]
[644] [5]
[145]
[809]
[662]
[80] [2]
[76] [1]
[1174]
[501]
[649] [3]
[563] [4]
[563] [3]
[649] [2]
[156]
[10] [2]
[1342]
[1741]
[885] [20]
[885] [22]
[885] [23]
[885] [24]
[885] [25]
[1286]
[801]
[885] [28]
[885] [18]
[885] [19]
[885] [27]
[80] [3]
[80] [4]
[677] [2]
[855] [29]
[885] [30]
[885] [31]
[885] [37]
[885] [38]
[885] [39]
[885] [40]
[889] [7]
[889] [8]
[889] [1]
[677] [3]
[156] [5]
[783] [2]
[215]
[644] [2]
[650]
[149]
[783] [3]



Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)

localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
loc. La Guardia
loc. La Guardia
loc. La Guardia
loc. La Guardia
loc. Campodavanti
Civillina

Civillina

Civillina

Civillina

localita Pizzegoro
localita Pizzegoro
localita Pizzegoro
localita Pizzegoro
localita Pizzegoro
localita Pizzegoro
loc. Lochetta

loc. Lochetta

loc. Lochetta

loc. Lochetta

loc. Lochetta

loc. Lochetta

loc. Lochetta

loc. Lochetta

loc. Pré d'Avanti
loc.Pré d'Avanti
loc.Pré d'Avanti
loc.Pré d'Avanti
localita Pizzegoro
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Campanari

snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc

loc. Cima Postal Campogrosscsnc

localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
loc. Lochetta
loc. Lochetta
loc. Lochetta

snc
snc
snc
snc
snc
snc

loc. Cima Postal Campogrosscsnc
loc. Cima Postal Campogrosscsnc

localita Senebele
localita Campetto
localita Senebele
localita Campetto
localita Campetto
loc. Campogrosso
localita Pizzegoro
localita Campetto
loc. Campogrosso
loc. Campogrosso
loc. Campogrosso

snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc

piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

uso civico
uso civico
uso civico
uso civico
usi civici

usi civici

lotti

uso civico
usi civici

usi civici
lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto
crossodromo
crossodromo
crossodromo
crossodromo
uso civico
lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

pozza recoaro mille
lotto

lotto

lotto

lotti

lotto

lotti

lotto

lotto

lotto

lotto
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H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214

[25]
[25]
[24]
[25]
[40]
[40]
[40]
[40]
[48]
[23]
[23]
[23]
[23]
[16]
[16]
[16]
[16]
[16]
[16]
[28]
[28]
[28]
[28]
[28]
[28]
[28]
[28]
[57]
[57]
[57]
[57]
[16]
[23]
[23]
[23]
[23]
[24]
[38]
[26]
[26]
[26]
[28]
[28]
[28]
[38]
[38]
[17]
[19]
[17]
[19]
[19]
[37]
[16]
[19]
[37]
[37]
[37]

[1390]
[1402]
[1385]
[831]
[9]
[282]
[291]
[497]
[46]
[38]
[49]
[51]
[58]
[528]
[532]
[511]
[508]
[512]
[516]
[45]
[46]
[5]
[6]
[7]
[8]
[81]
[9]
[223]
[248]
[249]
[222]
[481]
[134]
[161]
[163]
[165]
[813]
[78]
[22]
[220]
[221]
[15]
[153]
[17]
[28]
[64]
[6]
[1]
[2]
[2]
[3]
[59]
[533]
[5]
[38]
[60]
[2]



Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)

localita Campetto
localita Pizzegoro
localita Pizzegoro
localita Civillina
localita Civillina
loc. Campogrosso
loc. Campogrosso
loc. Campogrosso
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
loc. Campogrosso
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
Civillina

localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita fornace
localita fornace
Branchi

Branchi

Branchi

Branchi

Branchi

Branchi

Branchi

via roma

localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace
localita fornace

snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotti

lotto

lotto

uso civico

piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
lotto

lotto

lotto

piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

giardino ponte neustadt
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
piano insediamenti produttivi
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H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214

[19]
[16]
[16]
[23]
[23]
[37]
[37]
[37]
[23]
[23]
[23]
[23]
[23]
[23]
[23]
[23]
[37]
[23]
[23]
[23]
[23]
[24]
[24]
[24]
[24]
[24]
[24]
[24]
[24]
[23]
[23]
[23]
[25]
[24]
[31]
[31]
[31]
[31]
[31]
[31]
[31]
[2]

[25]
[25]
[25]
[25]
[25]
[25]
[24]
[24]
[24]
[25]
[25]
[25]
[25]
[25]
[25]

(6]
[74]
[171]
[22]
[23]
[64]
[74]
[63]
[61]
[62]
[68]
[69]
[70]
[71]
[73]
[76]
[62]
[87]
[20]
[24]
[57]
[786]
[799]
[793]
[794]
[795]
[798]
[800]
[802]
[132]
[133]
[155]
[1406]
[1283]
[195]
[216]
[229]
[231]
[256]
[269]
[272]
[666]
[1405]
[1410]
[1411]
[1413]
[1415]
[1418]
[1280]
[1282]
[1285]
[171]
[172]
[173]
[174]
[1416]
[175]



Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)
Terreno (2)

loc. Pre d'Avanti
loc.Pre d'Avanti
loc.Pre d'Avanti
loc.Pre d'Avanti
loc.Pre d'Avanti
loc.Pre d'Avanti
loc.Pre d'Avanti
loc. Pré d'Avanti
Branchi

loc. Lochetta
localita Campanari
localita Civillina
localita Campanari
localita Campanari
localita Campanari
localita Campanari
parco Fortuna
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
localita Civillina
parco Fortuna
Branchi

Branchi

Branchi

loc. Pré d'Avanti
loc.Pre d'Avanti
loc. Pré d'Avanti
Branchi

Branchi

Branchi

Branchi

Branchi

Branchi

parco Fortuna
parco Fortuna
loc.Pre d'Avanti
Civillina

parco Fortuna
parco Fortuna
Civillina

Civillina

Civillina

Civillina

parco Fortuna
parco Fortuna
Civillina

Civillina

Civillina

snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc
snc

crossodromo
crossodromo
crossodromo
crossodromo
crossodromo
crossodromo
crossodromo
crossodromo
lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

Parco Fortuna
lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

Parco Fortuna
lotto

lotto

lotto
crossodromo
crossodromo
crossodromo
lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

lotto

Parco Fortuna
Parco Fortuna
crossometro
uso civico
parco Fortuna
parco Fortuna
uso civico

uso civico

uso civico

uso civico
parco Fortuna
parco Fortuna
uso civico

uso civici

uso civico
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H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214
H214

[57]
[57]
[57]
[57]
[57]
[57]
[57]
[57]
[31]
[28]
[24]
[23]
[24]
[24]
[24]
[24]
[4]

[23]
[26]
[26]
[26]
[26]
[26]
[26]
[26]
[26]
[26]
[26]
[23]
[4]

[31]
[31]
[31]
[57]
[57]
[57]
[31]
[31]
[31]
[31]
[31]
[31]
[4]

[4]

[57]
[23]
[4]

[4]

[23]
[23]
[23]
[23]
[4]

[4]

[23]
[23]
[23]

[224]
[243]
[244]
[245]
[250]
[427]
[428]
[430]
[303]
[14]
[89]
[78]
[90]
[91]
[98]
[99]
[995]
[92]
[118]
[125]
[155]
[176]
[178]
[192]
[193]
[194]
[196]
[197]
[85]
[958]
[279]
[304]
[347]
[219]
[220]
[221]
[359]
[396]
[99]
[97]
[98]
[99]
[1248]
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Terreno (2) localita Scandolara snc lotto H214 [27] [24]
Terreno (2) localita Scandolara snc lotto H214 [27] [127]
Terreno (2) localita Scandolara snc lotto H214 [27] [305]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [79]
Terreno (2) localita Pizzegoro snc usi civici H214 [16] [518]
Terreno (2) localita Pizzegoro snc usi civici H214 [16] [519]
Terreno (2) localita Campetto snc lotti H214 [19] [4]
Terreno (2) localita Senebele snc lotto H214 [17] [157]
Terreno (2) localita Senebele SNC lotti H214 [17] [158]
Terreno (2) localita Senebele snc lotti H214 [17] [160]
Terreno (2) localita Senebele snc lotto H214 [17] [62]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotto H214 [37] [58]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotto H214 [37] [3]
Terreno (2) localita Campetto snc lotto H214 [19] [8]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotto H214 [37] [1]
Terreno (2) loc. La Guardia snc lotto H214 [39] [13]
Terreno (2) loc. La Guardia snc lotto H214 [39] [89]
Terreno (2) loc. La Guardia snc lotto H214 [39] [144]
Terreno (2) loc. La Guardia snc lotto H214 [40] [471]
Terreno (2) loc. Campodavanti snc lotto H214 [48] [51]
Terreno (2) loc. Campodavanti snc lotto H214 [50] [2]
Terreno (2) loc. Campodavanti snc lotto H214 [50] [3]
Terreno (2) loc. Campodavanti snc lotto H214 [50] [5]
Terreno (2) loc. Campodavanti snc lotto H214 [65] [22]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotti H214 [37] [7]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotti H214 [37] [9]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotti H214 [37] [37]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotto H214 [37] [61]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotto H214 [37] [73]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotto H214 [37] [75]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotto H214 [37] [76]
Terreno (2) loc. Campogrosso snc lotto H214 [37] [77]
Terreno (2) loc. Cima Postal Campogrosscsnc lotto H214 [38] [1]
Terreno (2) loc. Cima Postal CampogrosscSNC lotto H214 [38] [2]
Terreno (2) loc. Cima Postal Campogrosscsnc lotto H214 [38] [3]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [84]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [86]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [80]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [81]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [89]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [110]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [111]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [113]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [129]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [135]
Terreno (2) localita Civillina snc lotto H214 [23] [151]
Terreno (2) Loc. Casoline snc usi Civici H214 [22] [11]
Terreno (2) Loc. Casoline snc usi Civici H214 [22] [3]
Terreno (2) Loc. Casoline snc usi Civici H214 [22] [7]
Terreno (2) localita Pizzegoro snc usi civici H214 [16] [526]
Terreno (2) localita Pizzegoro snc usi civici H214 [16] [531]
Terreno (2) Loc. Casoline snc usi Civici H214 [22] [12]
Terreno (2) Loc. Casoline snc usi Civici H214 [22] [13]
Terreno (2) localita Pizzegoro snc usi civici H214 [16] [520]
Terreno (2) localita Pizzegoro snc usi civici H214 [16] [524]
Terreno (2) localita Pizzegoro snc usi civici H214 [16] [534]
Terreno (2) localita Pizzegoro snc usi civici H214 [16] [582]
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